RVK - Niederlassung Meckenheim 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

881

Wachtberg-Pech - Villip - Berkum

VRS ’

qglltig ab
15. Dezember 2024

o

montags - freitags

Fahrtnummer 1 3 101 5 7 9 11 103 13 105 15 107 17 19 21 23 25 27 29 | 1001 | 1003 | 1005 | 1007 | 1009 | 1011 | 1013 | 1015 | 1017 | 1019 | 1021 | 1023 | 1025 | 1027
Haltestellen S S S S

Pech Sportplatz 6.00| 7.00 8.00| 9.00| 10.00| 11.00 12.00 13.00 14.00| 15.00| 16.00| 17.00{ 18.00| 19.00| 20.00] 7.00| 8.00( 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00
Pech Nachtigallenweg 6.01| 7.01 8.01| 9.01| 10.01| 11.01 12.01 13.01 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01} 7.01| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 20.01
Pech Rehschneise 6.02| 7.02 8.02| 9.02| 10.02| 11.02 12.02 13.02 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 7.02| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02
Pech Grundschule 6.03| 7.03 8.03| 9.03| 10.03| 11.03 12.03 13.03 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03] 7.03| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 20.03
Pech Huppenberg 6.04| 7.04| 7.44| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04 12.04 13.04 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04] 7.04| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.04
Pech SeibachstraBe 6.06| 7.06| 7.46| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06 12.06 13.06 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06] 7.06| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06
Villiprott Zukunftsweg 6.11| 7.11] 751 811| 9.11| 10.11] 11.11 12.11 13.11 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 7.11| 8.11| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11] 19.11| 20.11
Villiprott Dorfplatz 6.12| 7.12| 7.52| 8.12| 9.12| 10.12] 11.12 12.12 13.12 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12] 20.12] 7.12| 8.12| 9.12] 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12
Villiprott BurgstraBe 6.13| 7.13| 7.53| 8.13| 9.13] 10.13| 11.13 12.13 13.13 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13] 7.13| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13
Villip Kirche 6.16| 7.16] 7.56| 8.16| 9.16| 10.16] 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.16| 13.36| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16] 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16] 20.16
Villip Am Steinbruch 6.17| 7.17| 7.57| 817| 9.17| 10.17| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47| 13.17| 13.37| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17) 7.17| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17
Villip Auf dem Ackerchen 6.18| 7.18| 7.58| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48| 13.18| 13.38| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18] 7.18| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18
Holzem Heidegartenweg 6.19| 7.19| 7.59| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 11.49| 12.19| 12.49| 13.19| 13.39| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19] 7.19| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19| 20.19
Holzem Anton-Raaf-Platz 6.20| 7.20| 8.00f 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.20| 13.40| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20] 7.20| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20
Berkum Haus Holzem 6.21| 721 801 821| 9.21| 10.21| 11.21| 11.51| 12.21| 1251| 13.21| 13.41| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21] 7.21| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21
Berkum EKZ A 6.23| 7.23 | 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 13.23| 13.43| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23] 7.23| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23
Berkum Rathaus 8.05

Auf dieser Linie verkehren mit Ausnahme der Fahrten an Schultagen nur Kleinbusse mit max. 24 Fahrgastplatzen.
S = nur an Schultagen

\ Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Samstagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.




RVK - Niederlassung Meckenheim 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

881

Wachtberg-Berkum - Villip - Pech

VRS ’

qglltig ab
15. Dezember 2024

\

montags - freitags

Fahrtnummer 2 4 102 6 8 10 12 104 14 106 16 108 18 20 110 22 24 26 28 30 1002 | 1004 | 1006 | 1008 | 1010 | 1012 | 1014 | 1016 | 1018 | 1020 | 1022 | 1024 | 1026 | 1028
Hal llen S S S S S

Berkum Rathaus 12.05 13.05 13.50 16.05

Berkum EKZ A 6.37| 7.37| 7.52| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37| 13.52| 14.37| 15.37| 16.07| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37
Berkum Haus Holzem 6.39| 7.39| 7.54| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09| 13.39| 13.54| 14.39| 15.39| 16.09| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39] 7.39| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39
Holzem Anton-Raaf-Platz 6.40( 7.40| 7.55| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10| 13.40| 13.55| 14.40| 15.40| 16.10| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40|] 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40
Holzem Heidegartenweg 6.41| 7.41| 756| 841 9.41| 10.41| 11.41| 12.11| 12.41| 13.11| 13.41| 13.56| 14.41| 15.41| 16.11| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41] 7.41| 8.41| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41
Villip Auf dem Ackerchen 6.42| 7.42| 7.57| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.12| 12.42| 13.12| 13.42| 13.57| 14.42| 15.42| 16.12| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42
Villip Am Steinbruch 6.43| 7.43| 7.58| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.13| 12.43| 13.13| 13.43| 13.58| 14.43| 15.43| 16.13| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43] 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.43
Villip Kirche 6.44| 7.44| 759| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14| 13.44| 13.59| 14.44| 15.44| 16.14| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44
Villiprott BurgstraBe 6.47| 7.47| 8.02| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.17| 12.47| 13.17| 13.47| 14.02| 14.47| 15.47| 16.17| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47
Villiprott Dorfplatz 6.48| 7.48| 8.03| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.18| 12.48| 13.18| 13.48| 14.03| 14.48| 15.48| 16.18| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48] 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48
Pech SeibachstraBe 6.53| 7.53| 8.08| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.23| 12.53| 13.23| 13.53| 14.08| 14.53| 15.53| 16.23| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53] 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 20.53
Pech Huppenberg 6.55| 7.55| 8.10| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.25| 12.55| 13.25| 13.55| 14.10| 14.55| 15.55| 16.25| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55|] 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55
Pech Grundschule 6.56| 7.56 8.56| 9.56| 10.56| 11.56 12.56 13.56 14.56| 15.56 16.56| 17.56| 18.56| 19.56| 20.56] 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56| 20.56
Pech Rehschneise 6.57| 7.57 8.57| 9.57| 10.57| 11.57 12.57 13.57 14.57| 15.57 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57] 7.57| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57
Pech Nachtigallenweg 6.58| 7.58 8.58| 9.58| 10.58| 11.58 12.58 13.58 14.58| 15.58 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58
Pech Sportplatz 7.00/ 8.00 9.00| 10.00| 11.00| 12.00 13.00 14.00 15.00| 16.00 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00f 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00] 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00

Auf dieser Linie verkehren mit Ausnahme der Fahrten an Schultagen nur Kleinbusse mit max. 24 Fahrgastplatzen.
S = nur an Schultagen

\ Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Samstagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.




